
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
двадцять дев’ята сесія VІ скликання 

 
від  26.12.2013 р. №1321 
 
Про передачу частини дорослого населення  
міста, яке обслуговувалось відділковою  
лікарнею станції Коростень Південно-Західної  
залізниці, в обслуговування Коростенської  
центральної міської лікарні 
             

 Відповідно до довідки  про кількість жителів м. Коростень, які 
обслуговуються відомчими закладами охорони здоров’я, що фінансуються з 
державного бюджету України (копія довідки додається) та керуючись ст.25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Головному лікарю відділкової лікарні станції Коростень Південно-
Західної залізниці Железняковій А.В. з 01.01.2014 р.: 
 
1.1. Передати частину дорослого населення в кількості 2 163 чоловік, які 

проживають у мікрорайонах  Фрунзе і частково Коростень-Подільський та 
обслуговувались відділковою лікарнею, в обслуговування Коростенській 
центральній міській лікарні. 

 
1.2. Передати штатну чисельність медичних працівників в 

підпорядкування Коростенської центральної міської лікарні. 
 
2. Головному лікарю Коростенської центральної міської лікарні 

Гордійчуку В.П.: 
 
2.1. Організувати роботу дорослої поліклініки  за адресою: 

вул.Грушевського, 7 та філії дорослої поліклініки по вул. Корольова, 23, для 
обслуговування дорослого населення мікрорайонів Фрунзе та  Коростень-
Подільський. 

 



2.2. Прийняти на роботу звільнених працівників відділкової лікарні 
згідно  діючих штатних нормативів. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Дзигу О.О. 
 

Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради      В.Ходаківський 
Заступник міського голови     О.Дзига 
Начальник фінансового управління    Л.Щербанюк 
Головний лікар ЦМЛ      В.Гордійчук 
Начальник юридичного відділу    Т.Камінська 
 


